[bookmark: chuong_pl_3]PHỤ LỤC 03:
[bookmark: chuong_pl_3_name]MẪU BIÊN BẢN HÒA GIẢI
(kèm theo Quy định Hòa giải tranh chấp của Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam ban hành theo Quyết định số 618/QĐ-SGDVN ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)
	SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./BBHG-SGDVN
	……, ngày …. tháng ….. năm …..

BIÊN BẢN HÒA GIẢI
I. Thành phần:
1. Thành viên yêu cầu hòa giải:
2. Thành viên được yêu cầu hòa giải:
3. Đại diện Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam (sau đây gọi là Hội đồng hòa giải) tham gia hòa giải gồm:
II. Nội dung diễn biến hòa giải:
Hôm nay, vào lúc …… ngày/tháng/năm, dưới sự chứng kiến của đại diện Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam và các thành viên liên quan ....
Ý kiến của các thành viên như sau:
III. Kết luận: (Hòa giải thành/không thành)
Buổi làm việc kết thúc vào hồi …… ngày/tháng/năm.
Biên bản được lập thành 03 bản: 01 bản gửi Thành viên yêu cầu hòa giải, 01 Bản gửi Thành viên được yêu cầu hòa giải và 01 bản lưu hồ sơ hòa giải tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.
	Thành viên yêu cầu hòa giải
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Thành viên được yêu cầu hòa giải
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện Sở Giao dịch Chứng khoán
Việt Nam
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Thư ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]